PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL 13/2017 SMS- Errata

Processo: 232/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata ao

AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.56 e no Jornal O DIA pág. 12 do dia

22/01/2018: Onde se lê: 01/02/2018,Leia-se: 08/02/2018.